
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 11,361,895 7,926,137 3,435,758

국             98,700 98,700 0

도            407,799 388,968 18,831

시         10,855,396 7,438,469 3,416,927

선진교통문화 정착 11,200,766 7,774,966 3,425,800

국             98,700 98,700 0

도            407,799 388,968 18,831

시         10,694,267 7,287,298 3,406,969

대중교통 확대 5,755,431 3,760,333 1,995,098

도            319,921 311,618 8,303

시          5,435,510 3,448,715 1,986,795

대중교통지원 1,515,941 889,778 626,163

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ▣대중교통선진화 추진                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

207 연구개발비 55,953 70,790 △14,837

01 연구용역비 55,953 70,790 △14,837

  ▣지방대중교통기본계획 용역
               37,323             50,000         △12,677

  ▣시내버스 노선별 표준운송원가 용역
               18,630             20,790          △2,160

      경정37,323,000원

      경정18,630,000원

307 민간이전 1,450,000 810,000 640,000

09 운수업계보조금 1,450,000 810,000 640,000

  ▣교통카드할인결손금               600,000            220,000          380,000

  ▣환승결손금               480,000            220,000          260,000

  경정600,000,000원

  경정480,000,000원

유가보조금 3,169,729 1,837,551 1,332,178

307 민간이전 3,169,729 1,837,551 1,332,178

09 운수업계보조금 3,169,729 1,837,551 1,332,178

  ▣운수업체 유가보조금 지원
            3,169,729          1,837,551        1,332,178      경정3,169,729,000원

버스정보시스템구축 93,777 78,777 15,000

201 일반운영비 93,777 78,777 15,000

02 공공운영비 93,777 78,777 15,000

  ▣시설장비유지비                15,000                  0           15,000  15,000,000원

벽지노선 손실보상 242,824 217,307 25,517

도             63,245 55,027 8,218

시            179,579 162,280 17,299

307 민간이전 242,824 217,307 25,517

도             63,245 55,027 8,218

시            179,579 162,280 17,299

09 운수업계보조금 242,824 217,307 25,517

  ▣벽지노선 손실보상금               242,824            217,307           25,517  경정242,824,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             63,245 55,027 8,218

시            179,579 162,280 17,299

벽지노선 교통량조사 3,100 6,860 △3,760

도              1,965 1,880 85

시              1,135 4,980 △3,845

101 인건비 3,100 6,860 △3,760

도              1,965 1,880 85

시              1,135 4,980 △3,845

04 기간제근로자등보수 3,100 6,860 △3,760

  ▣교통량조사(벽지노선)                 3,100              6,860          △3,760

    ◎인부임                 3,100              6,860          △3,760  경정3,100,000원

도              1,965 1,880 85

시              1,135 4,980 △3,845

교통약자 편의증진 907,067 888,535 18,532

국             98,700 98,700 0

도             77,350 77,350 0

시            731,017 712,485 18,532

교통약자 이동편의증진 653,667 635,135 18,532

201 일반운영비 32,935 30,135 2,800

01 사무관리비 3,635 2,835 800

  ▣일반수용비                 3,635              2,835              800  경정3,635,000원

02 공공운영비 29,300 27,300 2,000

  ▣공공요금 및 제세                29,300             27,300            2,000  경정29,300,000원

207 연구개발비 30,172 45,000 △14,828

01 연구용역비 30,172 45,000 △14,828

  ▣교통약자 이동편의증진계획 용역
               30,172             45,000         △14,828      경정30,172,000원

307 민간이전 590,560 560,000 30,560

05 민간위탁금 590,560 560,000 30,560

  ▣교통약자 콜택시 위탁 운영
              590,560            560,000           30,560      경정590,560,000원

교통행정 개선 1,621,948 1,425,278 196,670

도             10,528 0 10,528

시          1,611,420 1,425,278 186,142

주정차 관리 363,278 359,278 4,000

201 일반운영비 103,250 99,250 4,000

02 공공운영비 53,000 49,000 4,000

  ▣공공요금 및 제세                24,000             20,000            4,000  경정24,000,000원

교통시설물 965,370 718,800 246,570

401 시설비및부대비 965,370 718,800 246,570

01 시설비 963,570 717,000 246,570
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 교통행정 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣교통체계개선사업실시설계용역
               36,570             90,000         △53,430

  ▣교통체계 개선(구.신현,옥포)
              800,000            500,000          300,000

      경정36,570,000원

      경정800,000,000원

지능형교통시스템(ITS)구축 102,000 180,000 △78,000

401 시설비및부대비 102,000 180,000 △78,000

01 시설비 102,000 180,000 △78,000

  ▣ITS시스템기본계획 수립 용역
              102,000            180,000         △78,000      경정102,000,000원

교통과태료관리 8,200 5,200 3,000

201 일반운영비 5,200 2,200 3,000

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ▣일반수용비                 5,000              2,000            3,000  경정5,000,000원

택시 블랙박스 설치지원 21,100 0 21,100

도             10,528 0 10,528

시             10,572 0 10,572

402 민간자본이전 21,100 0 21,100

도             10,528 0 10,528

시             10,572 0 10,572

01 민간자본보조 21,100 0 21,100

  ▣택시운행기록 영상저장장치 설치 지원
               21,100                  0           21,100      21,100,000원

도             10,528 0 10,528

시             10,572 0 10,572

교통안전시설물 보강 및 유지 1,859,300 1,626,300 233,000

차선도색 390,000 290,000 100,000

401 시설비및부대비 390,000 290,000 100,000

01 시설비 390,000 290,000 100,000

  ▣차선도색 단가유지보수비               300,000            200,000          100,000  경정300,000,000원

교통신호 시스템 64,000 61,000 3,000

201 일반운영비 64,000 61,000 3,000

02 공공운영비 64,000 61,000 3,000

  ▣공공요금 및 제세                44,000             41,000            3,000  경정44,000,000원

버스 정류장 520,500 490,500 30,000

401 시설비및부대비 502,500 472,500 30,000

01 시설비 502,500 472,500 30,000

  ▣버스대기소 설치               480,000            450,000           30,000  경정480,000,000원

교통안전 884,800 784,800 100,000

401 시설비및부대비 775,000 675,000 100,000

01 시설비 775,000 675,000 100,000
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 교통안전시설물 보강 및 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣교통안전 시설물(표지판등)단가 유지보수
              300,000            250,000           50,000

  ▣교통신호기,경보기,제어기 등 유지보수
              150,000            100,000           50,000

      경정300,000,000원

      경정150,000,000원

주차장 관리 및 조성 1,057,020 74,520 982,500

내집주차장 갖기사업 2,000 22,500 △20,500

402 민간자본이전 2,000 22,500 △20,500

01 민간자본보조 2,000 22,500 △20,500

  ▣내집마당 주차장 갖기                 2,000             22,500         △20,500  경정2,000,000원

도심거점별 공용주차장 조성 1,003,000 0 1,003,000

401 시설비및부대비 1,003,000 0 1,003,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ▣보상비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ▣토지등기,측량,감정평가 등 시설부대비
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

행정운영경비(교통행정과) 161,129 151,171 9,958

인력운영비 62,391 51,198 11,193

인력운영비 62,391 51,198 11,193

101 인건비 62,391 51,198 11,193

03 무기계약근로자보수 62,391 51,198 11,193

  ▣교통행정 업무보조                62,391             51,198           11,193

    ◎기본급                40,176             26,078           14,098

    ◎상여금                10,376              8,693            1,683

    ◎연장근무수당                 3,144              4,716          △1,572

    ◎유급휴일수당                     0              5,446          △5,446

    ◎연차유급휴가수당                 2,051              1,571              480

    ◎명절휴가비                 2,284              2,174              110

    ◎근속가산금                   640                  0              640

    ◎교통보조비                 1,200                  0            1,200

  경정40,176,000원

  경정10,376,000원

  경정3,144,000원

  경정0원

  경정2,051,000원

  경정2,284,000원

  640,000원

  1,200,000원

기본경비 98,738 99,973 △1,235

기본경비 98,738 99,973 △1,235

202 여비 63,745 64,980 △1,235

01 국내여비 63,745 64,980 △1,235

  ▣교통행정 업무추진                63,745             64,980          △1,235  경정63,745,000원
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